Questions & Answers for FA3300-18-R-0009, Renovate Administrative Building 678

1.  Question - Please provide missing Electrical Specifications. Same was not included in the FBO site.

Answer - Added in the appropriate location within the Revised Attachment 2 - Specifications.

2.  Question - Bid Form, Item 0001 makes reference to Addendum #1, sheet ADD-1 however this sheet was not included in the FBO site. 
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Answer - Added to the revised Attachment 1 - Drawings.

3.  Question - Bid Form, Item 0004 Option for Building 903 states to reference sheet SSA-1 for required work however this sheet only shows a wall and door addition. No communications, electrical, fire alarm, painting, carpet, etc., locations are quantified. 

Answer – Sheet SSA-1 has been updated in the revised Attachment 1 - Drawings.

4.   Question - Bid Form, Item 5 Option for floor covering in basement of Building 678. What is the requirement for Base Bid Item 0001 for cleaning and or sealing existing floors?

Answer - The base bid for CLIN 0001 is to do nothing to the basement floor

5.  Question – What are the fire alarm and communications requirements for swing space in modular buildings?

Answer - The comm requirements are given in Section 01-8002 and fire alarm requirements are to coordinate with wet sprinkler systems with flow and tamper switches and smoke detectors. Section 01-8000 has been updated in the revised Attachment 2 - Specifications

6.  Question - Attachment 6-Past Performance Information When downloaded from FBO.gov <http://FBO.gov> , Attachment 6 was a Blank Word Document.  Will there be information provided for this Attachment 6? 

Answer – A new Attachment 6 – Past Performance Information document has been uploaded.

7.  Question - Drawing Sheet No. SSC-3’s wording on the detail sheets were not legible.  

Answer – The wording has been corrected in the revised Attachment 1 - Drawings

